та 6 замість тексту такого змісту:  

3. За порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти штраф на 

товариство з обмеженою відповідальністю «ЇСТІВНА КУЛЬТУРА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи - (інформація з обмеженим доступом)) у розмірі 26 586,00 (двадцять шість 

тисяч п’ятсот вісімдесят шість) гривень. 

6. За порушення, зазначене у пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти штраф на 

товариство з обмеженою відповідальністю «ЇСТІВНА КУЛЬТУРА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи - (інформація з обмеженим доступом)) у розмірі 26 586,00 (двадцять шість 

тисяч п’ятсот вісімдесят шість) гривень., 

зазначено текст  такого змісту:  

3. За порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти штраф на 

товариство з обмеженою відповідальністю «ЇСТІВНА КУЛЬТУРА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи - (інформація з обмеженим доступом)) у розмірі 25 586,00 (двадцять п’ять 

тисяч п’ятсот вісімдесят шість) гривень. 

6. За порушення, зазначене у пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти штраф на 

товариство з обмеженою відповідальністю «ЇСТІВНА КУЛЬТУРА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи - (інформація з обмеженим доступом)) у розмірі 25 586,00 (двадцять п’ять 

тисяч п’ятсот вісімдесят шість) гривень. 

У зв’язку із зазначеним, керуючись статтею 14 Закону України «Про Антимонопольний 

комітет України», частиною третьою статті 48 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», пунктом 7 розділу VIII Порядку розгляду Антимонопольним комітетом України